АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020г. № 1433

О признании утратившим силу постановления Администрации Курского района Курской области от 13.12.2019 № 3316 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отделом внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Курского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Курского района Курской области от 13.12.2019 № 3316 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отделом внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Курского района Курской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                           А.В. Телегин